РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

                                      МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 апреля 2017 года                        № 12

с. Межборное
О публичных слушаниях по проекту
решения  Межборной сельской Думы                                                                                                                 «Об исполнении бюджета Межборного
сельсовета  за  2016  год»

             В соответствии со статьей 28 Федерального Закона   от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 46 Устава Межборного сельсовета, Администрация Межборного  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Назначить  публичные слушания  по проекту решения Межборной сельской Думы «Об исполнении  бюджета Межборного сельсовета за 2016 год» на  24.04.2017 г.  на 10 часов в  Администрации Межборного  сельсовета.

    2. Вынести на публичные слушания проект решения Межборного сельской Думы «Об исполнении бюджета Межборного сельсовета за 2016 год».
    3.Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  библиотеки,  почты, доме культуры.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Межборного  сельсовета                                                                         З.А. Ильина
                                                                  Приложение  к постановлению Администрации

                                                      Межборного   сельсовета  от 09.03.2016 г. № 2
                                                                  «О назначении публичных слушаний по проекту

                                                                  Межборной сельской Думы «Об исполнении

                                           бюджета  Межборного сельсовета за 2015 год»
          Рабочая группа по подготовке и проведению  публичных слушаний
         1. Ильина З.А. -  Глава  Межборного  сельсовета

         2. Головина Т.С. -  бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации  Притобольного района
         3. Михайлова Е.Г.- главный специалист Администрации

         4. Камынина Н.А..- председатель комиссии по бюджету и социальным вопросам    Межборной  сельской Думы (по согласованию)